
   

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Fejér Megyei Igazgatóság 
1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

 8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a 

Tel: +36 /22/ 312-282; Fax: +36 /22/ 506-126 

http://fejer.mlsz.hu; E-mail: fejer@mlsz.hu 
 

 

 

 

 

28/2021. (09.01.) sz. Megyei Hivatalos Értesítő  

 

 

 

 

Mély fájdalommal tudatjuk, hogy életének 82. évében hosszan 

tartó betegsége után elhunyt Id. Nagy László, a Sárbogárd SE 

korábbi elnöke.  

Végső búcsújára 2021. 09. 04-én 13 órakor kerül sor a 

sárszentmiklósi temetőben.  

 

 

Versenybizottság határozatai 
 

VB-19/2021/2022. (08.26.)  

A Versenybizottság a Megyei U-19 bajnokságból a DUFK U-19 csapatát kizárja. (A 
határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés a) pontja 1) 
alpontja, és b) pontja alapján hozta meg.) 

 

VB-20/2021/2022. (08.30.)  

A Versenybizottság a Megyei Öregfiúk bajnokságból a Velence SE ÖF csapatát kizárja. (A 
határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés a) pontja 1) 
alpontja, és b) pontja alapján hozta meg.) 

 

VB-21/2021/2022. (08.30.)  

A SIMIX ÜVEG -ÁSVÁNY Megye III. Déli csoport 2. fordulójában, a 2021. augusztus 29. 

17:00 órára kiírt Mány II.- Csabdi – Jenő mérkőzésre a Jenő csapata nem jelent meg 

(Kódszám: 1649293) A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság Mány 

II.-Csabdi csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés 

a) pontja alapján.) A Jenő csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 1) alpontja alapján.) A Versenybizottság 

megállapítja a Jenő csapatának versenyügyi felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez a 

Jenő csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 

41. §. (3) bekezdés b) pontja alapján. A Jenő csapata első alkalommal nem állt ki bajnoki 

mérkőzésre. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) 

pont 2) alpontjára! 
 

VB-21/2021/2022. (09.01.)  

A Versenybizottság a Megyei Öregfiúk bajnokságból a Ráckeresztúr ÖF csapatát kizárja. (A 
határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés a) pontja 1) 
alpontja, és b) pontja alapján hozta meg.)  

http://fejer.mlsz.hu/
mailto:fejer@mlsz.hu


VB-22/2021/2022. (09.01.)  
A Versenybizottság az MLSZ Regionális U-15 Alap Közép- Nyugati Csoportból az Újbuda 
U-15 csapatát kizárja. (A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 46. §.  
(1) bekezdés a) pontja 1) alpontja, és b) pontja alapján hozta meg.) 

 

VB-23/2021/2022. (09.01.)  
A Versenybizottság az MLSZ Regionális U-14 Közép- Nyugati Csoportból az Újbuda U-14 
csapatát kizárja. (A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) 
bekezdés a) pontja 1) alpontja, és b) pontja alapján hozta meg.)  

 

Fegyelmi Bizottság határozatai 

 

  
Határozat szám 

    
Egyesület 

  
Ford. 

  Sárga  Piros   Fizetendő   
          

lap 
 

lap 
  

összeg 
  

                          

  FB-SZL-6-/2021-2022. (09.01.)   Bodajk   2.   5  0  6.000   
                  

  FB-SZL-7-/2021-2022. (09.01.)   Polgárdi   2.   5  0  5.000   
                  

  FB-SZL-8-/2021-2022. (09.01)   Nagyvenyim   2.   5  0  5.000   
                              

                              

  Határozat   
Név 

  
Egyesület 

  
Osztály 

  
Paragrafus 

  
Büntetés 

  
  

szám 
            

                             

  FB-32/2021-  Paluska László  
Enying 

 
M.I. 

   
11. §. 2. 

  Eltiltva: egy (1)  
 2022.(09.01.)   István        felnőtt mérkőzés  

                   

  FB-33/2021-  
Paluska Krisztián 

 
Enying 

 
M.I. 

   
21. §. 2/a. 

 Eltiltva: három (3)  
 

2022.(09.01.) 
        

felnőtt mérkőzés 
 

                       

  FB-34/2021-  
Gyulai Dániel Pál 

 
Puskás III. 

 
M.II. 

   
14. §. 2/a. 

 Eltiltva: egy (1)  
 

2022.(09.01) 
        

felnőtt mérkőzés 
 

                       

  FB-35/2021-  
Gazsó Dániel 

 
Nagykarácsony 

 
M.II. 

   
16. §. a. 

 Eltiltva: egy (1)  
 

2022.(09.01.) 
        

felnőtt mérkőzés 
 

                       

  FB-36/2021-  
László József 

 
Szabadegyháza 

 
M.II. 

   
16. §. a. 

 Eltiltva: egy (1)  
 

2022.(09.01.) 
        

felnőtt mérkőzés 
 

                       

  FB-37/2021-  
Somogyi Barna 

 
Sárszentmihály 

 
M.III. 

   
21. §. 2/a. 

 Eltiltva: öt (5)  
 2022.(09.01.)         felnőtt mérkőzés  

                       

  FB-38/2021-  
Somogyi Szabolcs 

 
Sárszentmihály 

 
M.III. 

   
21. §. 1/a. 

 Eltiltva: kettő (2)  
 

2022.(09.01.) 
        

felnőtt mérkőzés 
 

                       

  FB-39/2021-  
Takács Marcell 

 
Kisláng 

 
U-19 

   
14. §. 2/a. 

 Eltiltva: egy (1)  
 

2022.(09.01.) 
        

U-19 mérkőzés 
 

                       

  FB-40/2021-  
Pribék Péter 

 
Sárosd 

 
U-19 

   
14. §. 2/a. 

 Eltiltva: egy (1)  
 

2022.(09.01.) 
        

U-19 mérkőzés 
 

                       

  FB-41/2021-  
Merkl Marcell 

 
Maroshegy IE. 

 
U-19 

   
16. §. a. 

 Eltiltva: egy (1)  
 

2022.(09.01.) 
        

U-19 mérkőzés 
 

                       

  FB-42/2021-  
Forster Kevin 

 
Maroshegy EE. 

 
REG U-16 

   
21. §. 1/a. 

 Eltiltva: kettő (2)  
 

2022.(09.01.) 
        

U-16 mérkőzés 
 

                       

  FB-43/2021-  
Mayer János 

 
Felcsút 

 
MLSZ U-19 

   
15. §. 2/a. 

 Eltiltva: egy (1)  
 

2022.(09.01.) 
        

U-19 mérkőzés 
 

                        



FB-44/2021-2022.(09.01.)  
A Versenybizottság VB-18/2021/2022 számú határozata szerint a Mányi TK írásban 
bejelentette, hogy U-15 csapatát visszalépteti Megyei U-15 bajnokságtól.  
A Mányi TK U-15 csapatának a 2021-2022. évi bajnokságtól történt visszaléptetésével 
megszegte a nevezéskor vállalt kötelezettségét, ezért a Fegyelmi Bizottság a 

sportszervezetet -a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/p valamint 25.§.1/b pontok alapján- 25.000.- 
azaz huszonötezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi.  
Fizetési határidő: 2021. szeptember 15. a Fegyelmi Szabályzat 56.§. 1/a pontja alapján/ 

 

FB-45/2021-2022.(09.01.)  
A Versenybizottság VB-19/2021/2022 számú határozata szerint a DUFK írásban 
bejelentette, hogy U-19 csapatát visszalépteti Megyei U-19 bajnokságtól.  
A DUFK U-19 csapatának a 2021-2022. évi bajnokságtól történt visszaléptetésével 
megszegte a nevezéskor vállalt kötelezettségét, ezért a Fegyelmi Bizottság a sportszervezetet 

-a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/p valamint 25.§.1/b pontok alapján- 25.000.- azaz 

huszonötezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi.  
Fizetési határidő: 2021. szeptember 15. a Fegyelmi Szabályzat 56.§. 1/a pontja alapján/ 

 

FB-46/2021-2022.(09.01.)  
A Versenybizottság VB-20/2021/2022 számú határozata szerint a Velence SE írásban 
bejelentette, hogy öregfiúk csapatát visszalépteti öregfiúk bajnokságtól.  
A Velence SE az öregfiúk csapatának a 2021-2022. évi bajnokságtól történt 

visszaléptetésével megszegte a nevezéskor vállalt kötelezettségét, ezért a Fegyelmi 
Bizottság a sportszervezetet -a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/p valamint 25.§.1/b pontok 

alapján- 25.000.- azaz huszonötezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi.  
Fizetési határidő: 2021. szeptember 15. a Fegyelmi Szabályzat 56.§. 1/a pontja alapján/ 

 

FB-47/2021-2022.(09.01.)  
A Versenybizottság VB-21/2021/2022 számú határozata szerint a Megyei III. osztály Déli 

Csoportjának 2. fordulójában a 2021. augusztus 29-én 17:00órára kiírt Mány II. Csabdi – 
Jenő mérkőzés a Jenő hibájából elmaradt. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés elmaradásában 

vétkes Jenő KSK-t -a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/p valamint 25.§.1/b pontok alapján- 
30.000.- azaz harmincezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi.  
Fizetési határidő: 2021. szeptember 15. a Fegyelmi Szabályzat 56.§. 1/a pontja alapján/ 

 

FB-31/2021-2022.(09.01.)  
A Fegyelmi Bizottság Lajoskomárom – Enying Öregfiúk mérkőzés kapcsán 
megvalósult okirat hamisítási ügyben az alábbi határozatot hozta:  

1. Császár József a Lajoskomárom öregfiúk csapatának vezetője, aki a hamisítást 
kezdeményezte, a Fegyelmi Szabályzat 35.§. c. pont alapján tizennyolc hónapra (18) 
2023.03.01- ig minden labdarúgással kapcsolatos tevékenységtől eltiltva.  

2. Turi János az Enying öregfiúk csapatának vezetője, aki a hamisítás résztvevője volt, 
a Fegyelmi Szabályzat 35.§. c. pont alapján hat hónapra (6) 2022.03.01-ig minden 

labdarúgással kapcsolatos tevékenységtől eltiltva.  
3. Szabó László a mérkőzés játékvezetője, aki szintén tevékeny szerepet vállalt a 

Fegyelmi Szabályzat 35.§. a. pont alapján tizennyolc hónapra (18) 2022.12.31- ig 
minden labdarúgással kapcsolatos tevékenységtől eltiltva.  



4. Bujtás István és Riba Áron a mérkőzés asszisztensei, akik nem léptek fel a 

hamisítással szemben, a Fegyelmi Szabályzat 35.§.a pontja alapján hat (6) hónapra 

minden labdarúgással kapcsolatos tevékenységtől eltiltva, a büntetés végrehajtását 

azonban tíz 

(10) hónap próbaidőre, 2022. 07.07- ig felfüggesztve.  
A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Megyei Igazgatóság 
Fellebbviteli Bizottságnál, a Fegyelmi Szabályzat V. fejezetben foglaltak szerint.  

 

Tájékoztatás 

 

Felhívjuk a csapatvezetők figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétfőn, 

kedden és szerdán a hétvégi mérkőzések feldolgozása folyik. 

 

Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, 

sportorvosi kártya – céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel 

irodánkat. 
 Csütörtök: 08:00–16:00  

Péntek: 08:00 –12:00 

 

1. A hatályos jogszabályok szerint érvényes védettségi igazolvánnyal és személyazonosító 

igazolvánnyal lehet csak mérkőzést nézőként látogatni.  
Kizárólag QR-kóddal ellátott plasztikkártyát vagy annak telefonra letöltött alkalmazását, 
illetve az Uniós Covid-igazolás digitális vagy papíralapú változatát lehet elfogadni.  
18 éven aluli szurkolóink védettségi igazolvánnyal rendelkező kísérővel vagy saját 
védettségi kártyájukkal látogathatják a mérkőzést 

 

2. Alba Liga nevezés:  
Elkészült az Alba Liga kispályás bajnokság 2021/22-es évadra vonatkozó versenykiírása, 
amely letölthető a honlapunkról!  
Nevezési határidő: 2021.szeptember 3 (péntek) 12:00 óra 

 

3. Fejér Megyei Kispályás Bajnokság:  
Elérhető a Fejér Megyei Kispályás Bajnokság 2021-2022.-es bajnoki évad versenykiírása 
és nevezési lapja  
Nevezési határidő: 2021.szeptember 3 (péntek) 12:00 óra 

További részletek honlapunkon megtalálható 
 

4. Mérkőzések közvetítése: 

A 2021/2022-es bajnoki évtől új szerződést kötött az MLSZ az MTVA-val.  
A szerződés értelmében a megyei mérkőzésekről az MTVA készíthet felvételt és ha a 
megyei bajnokságok mérkőzéseit harmadik személy fel kívánja venni és a felvételt bármely 

módon nyilvánosságra akarja hozni, akkor ennek érdekében az MTVA-hoz kell 

fordulnia, az MTVA-tól kell erre engedélyt kérnie.  
A mérkőzésekről a csapatok maguk készíthetnek felvételt, de az így készült felvétel nem 

hozható nyilvánosságra (pl.: nem lehet feltölteni a youtube-ra, facebookra, nem, lehet leadni 
helyi tv-ben, nem kerülhet fel a csapat honlapjára vagy helyi portálra stb.), kizárólag a 

mérkőzéssel érintett csapatok és az MLSZ belső sportszakmai céljaira lehet azokat 

felhasználni  



 

5. A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az 

alábbi mérkőzések időpont és/vagy helyszín módosításához 
 

forduló mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 

2 Újbuda - Érd Regionális U-14 2021.09.26 vasárnap 13:00 Sport 11 

2 Bicske - Főnix Regionális U-19 2021.09.08 szerda 19:00 Bicske 

3 Mór - TIAC Regionális U-14 2021.10.06 szerda 16:00 Mór 

6 Bakonycsernye - Feketehegy U-13  2021.10.17 vasárnap 13:00 Bakonycsernye 

5 Goldball - Főnix Regionális U-14 2021.09.15 szerda 17:30 Goldball Park 

7 DAC - Oroszlány Regionális U-13 2021.10.16 szombat 15:00 DAC Sporttelep 

9 Dunaharaszti MTK - Ajka Regionális U-19 2021.10.16 szombat 14:00 Dunaharaszti 

3 Balatonfüred - Iváncsa Regionális U-19 2021.10.06 szerda 16:00 Balatonarács 

4 II. Kerület - Bicske Regionális U-15 2021.09.25 szombat 10:00 Panoráma Sportközpont 

9 Dunaharaszti - Ajka Regionális U-19 2021.10.16 szombat 14:00 Dunaharaszti 

10 Mór - Enying M.I. Felnőtt 2021.10.24 vasárnap 16:00 Mór 

11 Goldball - Ajka Regionális U-19 2021.10.31 vasárnap 12:00 Goldball Park 

2 Mór - Ikarus-Maroshegy M.I. Felnőtt 2021.11.21 vasárnap 13:30 Mezővári J. Sp. 

1 MIE - Aba Sárvíz U-16  2021.09.05 vasárnap 10:00 Mezővári J. Sp. 

1 Szabadbattyán - Fehérvárcsurgó U-13  2021.09.09 csütörtök 17:00 Szabadbattyán 

1 Kisláng - Lajoskomárom U-16  2021.11.07 kedd 10:00 Kisláng 

3 Balatonfüred - Balatonalmádi Regionális U-14 2021.09.05 vasárnap 10:00 Balatonarács 

2 Komárom - Mosonmagyaróvár Regionális U-13 2021.09.12 vasárnap 10:00 Komárom 

3 Csákvár - Balatonfüred Regionális U-13 2021.09.17 péntek 17:00 Csákvár 

4 Pákozd - Mány M.II. U-19 2021.11.06 szombat 10:00 Pákozd 

4 DANA Győrújfalu - Balatonalmádi Regionális U-13 2021.09.25 szombat 9:30 Balatonalmádi 

6 Goldball - Bicske Regionális U-19 2021.09.26 vasárnap 10:00 Goldball Park 

5 Budaörs - Tatai AC Regionális U-15 2021.10.02 szombat 14:30 Budaörs 

5 Iváncsa - Mány U-16  2021.10.01 péntek 17:30 Iváncsa 

7 Balatonfüred - Ajka Regionális U-14 2021.10.01 péntek 17:30 Balatonarács 

4 Fehérvárcsurgó - Feketehegy U-13  2021.10.04 hétfő 16:15 Fehérvárcsurgó 

10 Bicske II. - Csór M.II. Felnőtt 2021.10.24 vasárnap 17:00 Bicske 

11 Bicske - Csákvár Regionális U-19 2021.10.29 péntek 18:30 Bicske 

1 Videoton BK - Pázmánd U-15  2021.10.26 kedd 14:30 Mezővári J. Sp. 

3 Főnix - Dunaharaszti MTK Regionális U-19 2021.09.09 csütörtök 18:30 Főnix Park 

2 Etyek - Felcsút U-15  2021.09.12 vasárnap 10:00 Etyek 

5 Bakonycsernye - Etyek M.II. Felnőtt 2021.09.19 vasárnap 16:00 Bakonycsernye 

3 Iváncsa - Tordas U-16  2021.09.21 kedd 16:30 Iváncsa 

4 Felcsút - Tordas M.II. U-19 2021.09.24 péntek 19:00 Pancho Aréna 

2 Páty - Tárnok ÖF  2021.09.28 kedd 20:00 Páty 

2 Mór - Oroszlány Regionális U-13 2021.09.11 szombat 14:00 Mór 

2 Dorog - Budaörs Regionális U-15 2021.09.12 vasárnap 12:00 Monostori UP Centrum  



2 Bodajk - Csákvár ÖF  2021.09.11 szombat 13:00 Bodajk 

4 Polgárdi - Vajta M.II. Felnőtt 2021.09.12 vasárnap 16:30 Szabadegyháza 

4 UD Magyar-Német SE - Budaörs Regionális U-15 2021.09.26 vasárnap 12:00 Gázgyár 

5 Aba Sárvíz - Lajoskomárom ÖF  2021.10.02 szombat 15:00 Káloz 

6 Oroszlány - Győrszentiván Regionális U-13 2021.10.08 péntek 16:00 Oroszlány 

1 Csákvár - Pákozd ÖF  2021.09.04 szombat 16:30 Pákozd 

9 DANA Győrújfalu - Mór Regionális U-13 2021.10.30 szombat 12:00 Győrújfalu 

10 Budafok - Budaörs Regionális U-15 2021.11.06 szombat 9:00 Budafok 

11 Budaörs - Tatabánya Regionális U-15 2021.11.13 szombat 15:00 Budaörs 

11 Dorog - Budafok Regionális U-15 2021.11.13 szombat 10:00 Monostori UP Centrum 

11 Aba Sárvíz - Polgárdi ÖF  2021.11.13 szombat 13:30 Káloz 

12 Sárkeresztes - Pákozd ÖF  2021.11.20 szombat 13:00 Pákozd 

15 Goldball - Mór Regionális U-19 2021.11.28 vasárnap 11:00 Goldball Park 

8 Sárkeresztes - Csákvár ÖF  2021.12.04 szombat 13:30 Csákvár 

2 Ercsi Kinizsi – Tordas FÉSZ Zrt. M.I.  2021.11.21 vasárnap 13:00 Ercsi 

 

A Megye II U-19 Déli csoportól a DUFK U-19 csapata visszalépett. A sorsolásban szereplő 
ellenfele szabadnapos lesz. 

 

Az Öregfiúk Bajnokság Keleti csoportjából a Ráckeresztúr öf visszalépett. a sorsolásban 
szereplő ellenfele szabadnapos lesz. 

 

A Regionális Bajnokság U-14 Közép – Nyugati csoportjából az Újbuda U-14 visszalépett, a 
sorsolásban szereplő ellenfele szabadnapos lesz. 

 

A Regionális Bajnokság U-15 Közép – Nyugati csoportjából az Újbuda U-15 visszalépett, a 
sorsolásban szereplő ellenfele szabadnapos lesz. 

 
 
 
 

 

Székesfehérvár 2021. szeptember 1. 
 

 

Bencsik István s.k. 

Elnök  

 

 

Schneider Béla s.k. 

Igazgató  


